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  3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Ref: H77452585-01

€395.000
 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość :

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : NIE Powierzchnia
mieszkania : 110 m²

Działka : 210 m²

Lotnisko : 43 Km

Sala gimnastyczna

Zaprojektowany z myślą o dobrym samopoczuciu, ten pokryty naturalnym kamieniem dom został ręcznie wykonany przez zespół z
ponad 40-letnim doświadczeniem w budowie i projektowaniu domów. Podwójna wysokość salonu i naturalne światło w łazienkach to
tylko niektóre z niespodzianek, które można znaleźć w naszych domach. Położone w gminie Pilar de la horadada, mają optymalną
lokalizację, z łatwym dostępem do szkół (200 m), centrów medycznych (250 m), aptek (100 m), plaż (1,6 km), otoczone parkami,
terenami zielonymi i usługami transportowymi.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Nasza konstrukcja gwarantuje solidny fundament z betonu zbrojonego, z izolacją przeciwwilgociową i wydajnością energetyczną dzięki
komorze powietrznej. Konstrukcja opiera się na żelbetowych ramach i półsztywnych legarach, z kontrolą jakości zgodnie z CTE. Fasady
mają grubość 25 cm, izolację z wełny mineralnej i są wykończone wysokiej jakości kamieniem naturalnym. Łazienki i podłogi
wielkoformatowe, z najwyższej jakości płytkami i gresem porcelanowym. Wszystko zaprojektowane z myślą o jakości i trwałości domu.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Nasze domy oferują wyjątkowe udogodnienia, w tym zadaszony garaż i prywatny basen, ogrody krajobrazowe ze sztuczną trawą i
wybrukowane tarasy. Ponadto posiadają wstępną instalację klimatyzacji, wbudowane szafy z szufladami i półkami oraz są zgodne z
nowym technicznym kodeksem budowlanym w celu zapewnienia doskonałej izolacji termicznej i akustycznej. Doświadcz
maksymalnego komfortu i jakości w swoim nowym domu.

PILAR DE LA HORADADA

Pilar de la Horadada na wybrzeżu Costa Blanca, to nadmorskie miasteczko z pięknymi piaszczystymi plażami i spokojną atmosferą.
Jego wybrzeże, takie jak Playa de Mil Palmeras przyciąga turystów poszukujących słońca i morza, dzięki czemu jest popularnym
miejscem turystycznym latem. Turystyka w Pilar de la Horadada koncentruje się na plażach i aktywnościach wodnych, takich jak
nurkowanie z rurką i akwalungiem. Bliskość interesujących obszarów, takich jak Parque Natural de las Salinas de San Pedro stanowi
wartość dodaną do oferty turystycznej. Styl życia w Pilar de la Horadada jest zrelaksowany i zorientowany na morze. Mieszkańcy
cieszą się spokojnym życiem z szeroką ofertą gastronomiczną opartą na świeżych rybach i daniach kuchni śródziemnomorskiej.
Społeczność ceni sobie bliskość morza i lokalne tradycje. Pilar de la Horadada oferuje nadmorską i spokojną atmosferę dla tych, którzy
szukają relaksującego życia nad Morzem Śródziemnym na Costa Blanca.

mailto:info@kampsolproperties.com
http://www.www.kampsolproperties.com


 

 

 


